
:.

veřejná zakázka malého rozsahu
"Dodávka elektrických spotřeblčů pro ubytovací provozy SKM MU"

Smlouva na dodávku elektrických spotřebičů pro ubytovací provozy SKM MU

uzavřena podle ustanovení § 409 a násl. zákona Č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

1. Smluvní strany

1.1 Masarykova univerzita

Se sídlem terotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno;

Zastoupena Ing. Zdeňkem Čížkem, ředitelem Správy kolejí a menz Masarykovy univerzity na adrese Vinařská 5,
60300 Brno;

V provozních věcech jedná: Bc. Jana Hradí/ová, vedoucí ubytovacího provozu, tel: 549 492710; 721131202;

IČ: 00216224; DIČ: CZ00216224;

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Brno - město, číslo účtu 85636621/0100;

Veřejná vysoká škola, nezapisuje se do obchodního rejstříku (zřízena ze zákona);

(dále jen "Kupující")

1.2 Obchodní firma/Název/jméno a přijmení podnikatele-fyzické osoby

Privest, s.r.o

Se sídlem/s místem podnikání: Hlavní 2, Panenské Břežany, 250 70

Zastoupena: Ing. Janem Šimkem

V provozních věcech jedná: Robert Kristián

MASARYKOVA UNIVERZITA

Správa kolejí a menz - Podatelna
v 2 6 -06- 2013Datum/Cas: / .

Č. j./E. Č.: 1.!.11..1~q .
Počet listů dokumentu: .

P v říl h li • / -1 / 2-ocet pn o a istu sv.: . .

Počet a druh nelist. příloh: / .

telefon: 602283437; e-maí/: kristian@prívest.cz

IČ: 27161285; DIČ: CZ27161285

Bankovní spojení PPF banka, a.s.; číslo účtu: 6004330303/6000

Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu soudu v Praze oddíl C, vložka č.100957

Nezapsán/a v obchodním rejstříku

(dále jen "Prodávající")

11111111111111 1111111
Strana 1 (celkem 7)

MU214567



veřejná zakázka malého rozsahu
"Dodávka elektrických spotřebičů pro ubytovací provozy SKM MU"

2. Předmět smlouvy

2.1 Předmětem této Smlouvy je kompletní řádně a včas provedená dodávka elektrických spotřebičů
(zboží) pro ubytovací provozy (ubytovací zařízení) Správy kolejí a menz Masarykovy univerzity (též
"SKM MU'? za podmínek touto Smlouvou sjednaných ve spojení se zadávacím řízením ve smyslu odst.
2.2 Smlouvy.

2.2 Prodávající se zavazuje realizovat kompletní dodávku zboží v souladu se svojí nabídkou na veřejnou
zakázku a Zadávací dokumentací, zejm. v souladu s výzvou k podání nabídek, učiněnou Kupujícím ze
dne 29. 05. 2013 jako zadavatelem veřejné zakázky, která se vztahuje k předmětu této Smlouvy, je
dodávkou (pořízení zboží formou koupě) podle § 8 zákona Č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon'?, malého rozsahu podle § 12/3 a Kupující na základě jemu
náležícího dispozičního oprávnění podle § 18/5 tuto zakázku nezadal v zadávacím řízení podle zákona,
zadal ji zejména v souladu se zásadami transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace
podle § 6/1 zákona.

2.3 Předmět Smlouvy je vymezen předmětem veřejné zakázky zejména podle čI. 3. Zadávací dokumentace
ve smyslu odst. 2.2 tohoto článku.

Bližší specifikaci zboží určuje Technická dokumentace podle Části B, která je nedílnou součástí
Zadávací dokumentace uvedené v odst. 2.2 tohoto článku.

2.4 Kupující potvrzuje, že poskytl Prodávajícímu před podáním nabídky veškeré podklady a informace jemu
dostupné a nezbytné pro řádné provedení předmětu Smlouvy.

2.5 Má se za to, že před uzavřením této Smlouvy má Prodávající k dispozici všechny potřebné podklady a
informace ve vztahu k předmětu Smlouvy, rizikům a ke všem dalším okolnostem, které by mohly ovlivnit
jeho nabídku ve smyslu odst. 2.2 tohoto článku. Prodávající odpovídá za svůj vlastní výklad
poskytnutých podkladů a informací. Prodávající prohlašuje, že svoji nabídku ve smyslu odst. 2.2 tohoto
článku vyhotovil na základě vlastního ověření a že se přesvědčil o správnosti a dostatečnosti cenové
nabídky.

3. Doba, místo a způsob plnění

3.1 Doba plnění:

a) Termín zahájení: 01. 08. 2013;

Kupující si vyhrazuje právo jednostranně prodloužit termín zahájení plnění o dobu sedmi (7)
kalendářních dní; tímto není dotčen sjednaný termín dokončení a protokolární předání (celé) dodávky
Kupujícímu.

b) Termín dokončení (celé) dodávky a její protokolární předání Kupujícímu: 16. 08. 2013.

c) Dílčí termíny; s ohledem na sjednaná dílčí plnění v místech jejich realizace (viz níže) je Kupující

oprávněn ukládat Prodávajícímu dílčí termíny pro realizaci jednotlivých dílčích plnění svými pokyny,
zpravidla v písemných objednávkách.

3.2 Místo plnění

Místem plnění pro realizaci předmětu Smlouvy jsou ubytovací provozy (zařízení) SKM MU, které(á) se
vymezují objekty (budovami) Kupujícího v souladu se způsobem plnění sjednaným pro realizaci
jednotlivých dílčích částí (dílčích plnění) v rozsahu ad (1) až (8), viz níže.

3.3 Způsob plnění

Strana 2 (celkem 7)



veřejná zakázka malého rozsahu
"Dodávka elektrických spotřeblčů pro ubytovaci provozy SKM MU"

3.3.1 . Prodávající realizuje dodávku postupně v jednotlivých dílčích částech dodávky - dílčích plněních (dílčích
dodávkách) až do řádného dokončení celé dodávky a jejího protokolárního předání a převzetí
Kupujícím. Prodávající realizuje dílčí dodávky podle pokynů Kupujícího, zejména na základě písemných
objednávek, kterými Kupující určí rozsah dodávky ve specifikaci v souladu s Technickou dokumentací
podle Cásti B Zadávací dokumentace, místo plnění (adresu daného ubytovacího zařízení - objektu),
dodací lhůtu (dílčí termín), a to pro každý z ubytovacích provozů (zařízení) - objektů samostatně.

Dílčím plněním se rozumí jednotlivá část dodávky (dílčí dodávka), která je způsobilá k jejím u dílčímu
předání a převzetí Kupujícím a která je:

• provedena kompletně, tj. v rozsahu odpovídajícím věcné specifikaci, požadovanému množství a místu
plnění, které se vymezuje pro realizaci jednotlivé dílčí části dodávky (dílčí dodávky) ad (1) až (8), viz
níže, to vše v souladu s Technickou dokumentací podle Cásti B Zadávací dokumentace:

Ubytovací provozy - VŠ koleje

(1) VŠ kolej Kounicova 50, Brno;

(2) VŠ kolej Vinařská 5, Brno;

(3) VŠ kolej nám. Míru 4, Brno;

(4) VŠ kolej Klácelova 2, Brno;

(5) VŠ kolej Mánesova 12a, Brno;

(6) VŠ kolej Sladkého 13, Brno;

(7) VŠ kolej Lomená 48, Brno;

(8) VŠ kolej bří Žůrků 5, Brno;

• provedena řádně, lj. bez vad a nedodělků a je

převzata Kupujícím na základě oboustranně potvrzeného dodacího listu.

3.3.2 Dodávkou se rozumí řádně provedené kompletní plnění, lj. v celém rozsahu včetně jednotlivých dílčích
dodávek ad (1) až (8), bez vad a nedodělků, ukončené v předávacím řízení na základě oboustranně
potvrzeného Protokolu o úspěšném předání a převzetí (celé) dodávky Kupujícím.

Předávací řízení (celé) dodávky se zahajuje na návrh Kupujícího tři pracovní dny předem, nebude-Ii
ujednána jiná lhůta. Smluvní strany jsou povinny v předávacím řízení řádně pokračovat. Součástí
předávacího protokolu, který vyhotoví Prodávající, jsou zápisy o předaných dokladech mimo jiné pro
užívání zboží a jeho údržbu (záruční a dodací listy, certifikáty, prohlášení o shodě, atesty apod., návod
na užívání a údržbu, to vše v českém jazyce). Případné vady či nedodělky zjištěné v přejímacím řízení
budou uvedeny v předávacím Protokolu spolu s uvedením některého ze zákonných nároků Kupujícího
z titulu vadného plnění včetně určení lhůty, ve které bude nárok uplatněný Kupujícím z vadného plnění
uspokojen.

3.3.3 Prodávající bere na vědomí, že Kupující nemá skladovací prostory pro uložení originálních obalů od
dodaného zboží a z téhož důvodu není povinen tyto obaly skladovat.

4. Kupní cena a platební podmínky

4.1 Kupní cena

Kupní· cena (celé) dodávky v rozsahu plnění podle článku 2. této Smlouvy se sjednává v souladu
s Cenovou nabídkou Prodávajícího podle Přílohy, která se stává nedílnou součástí Smlouvy, a činí:

Strana 3 (celkem 7)



veřejná zakázka malého rozsahu
"Dodávka elektrických spotřebičů pro ubytovací provozy SKM MU"

Kupní cena (celé) dodávky bez DPH 259.763,·Kč

DPH (sazba v %) 54. 550,·Kč

Kupni cena (celé) dodávky včetně DPH 314.313,·KČ

Kupní cena celé dodávky, kupní ceny dílčích částí dodávky (dílčích dodávek) a jednotkové ceny zboží
jsou smluvní ceny, které jsou závazné a nejvýše přípustné po celou dobu realizace dodávky a které
zahrnují veškeré náklady, které Prodávající vynaložil, nebo které jsou nutné pro řádnou realizací
sjednaného předmětu této Smlouvy (např. náklady na dopravu na místo plnění, umístění zboží, balné,
pojištění prodávajícího, likvidaci odpadu, apod.).

4.2 Platební podmínky.

Prodávající účtuje cenu dodávky postupně na základě jím řádně realizovaných dílčích částí dodávky
(dílčích dodávek) ad (1) až (8) podle odst. 3.3.1, či. 3. Smlouvy. Prodávající vyúčtuje cenu dílčí dodávky
na základě dílčího daňového dokladu (dílčí faktury), jím vystaveného ke dni uskutečnění zdanitelného
plnění, kterým se rozumí úspěšné převzetí dílčí dodávky Kupujícím pro každý z ubytovacích provozú
(zařízení) . objektú (budov) samostatně, vždy na základě oboustranně potvrzeného zápisu, zejm.
dodacího listu; u poslední dílčí dodávky na základě konečného daňového dokladu (konečné faktury),
Prodávajícím vystaveného ke dni úspěšného předání a převzetí celé dodávky Kupujícím, na základě
oboustranně potvrzeného Protokolu o úspěšném předání a převzetí celé dodávky.

Faktury jsou splatné ve lhútě 21 dní ode dne jejich doručení Kupujícímu na fakturační adresu, která zní:
Masarykova univerzita, Správa kolejí a menz, Vinařská 5, 603 00 Brno. Nedílnou součástí faktur jsou
oboustranně potvrzené dodací listy, ke konečné faktuře bude připojen i oboustranně potvrzený Protokol
o úspěšném předání a převzetí celé dodávky.

Faktury mají náležitosti daňového dokladu podle platného zákona o DPH a náležitosti obchodní listiny
podle § 13a obchodního zákoníku. Kupující ověřuje věcnou i formální správnost faktury, v kladném
případě ji potvrdí, jinak ji Prodávajícímu vrátí k provedení opravy či doplnění; v tom případě platí nová
Ihúta splatnosti ode dne doručení opravené či doplněné faktury Kupujícímu. \

4.3 Registr plátcu DPH; Registr nespolehlivých plátcu DPH

4.3.1 Smluvní strany berou na vědomí, že správce daně zveřejňuje ode dne 01. 01. 2013 nespolehlivého
plátce DPH v rejstříku nespolehlivých plátcú DPH vedeném MF ČR a že Kupující, pokud přijme
zdanitelné plnění s místem plnění v tuzemsku uskutečněné poskytovatelem zdanitelného plnění, lj. jiným
plátcem DPH, nebo poskytne úplatu na takové plnění, ručí podle § 109 ZDPH jako přijemce
zdanitelného plnění za nezaplacenou daň z tohoto plnění, pokud v okamžiku usk.utečnění zdanitelného
plnění je poskytovatel zdanitelného plnění (Prodávající) veden v rejstříku nespolehlivých plátcú DPH,
anebo nastane některá z jiných skutečností rozhodných pro ručení Kupujícího ve smyslu tohoto
ustanovení. Prodávající se zavazuje po dobu trvání této Smlouvy či trvání některého ze závazkú z této
Smlouvy pro něj plynoucích řádně a včas zaplatit DPH pod sankcí smluvní pokuty sjednané v čI. VI.,
odst. 6.3 Smlouvy.

4.3.2 Prodávající prohlašuje a svým podpisem v závěru Smlouvy potvrzuje pod sankcí smluvní pokuty
sjednané v či. VI., odst. 6.4 Smlouvy, že ke dniuzavření Smlouvy není veden v evidenci plátcú DPH jako
nespolehlivý plátce, a pro případ, že se stane nespolehlivým plátcem DPH až po uzavření této Smlouvy,
zavazuje se bezodkladně a prokazatelně informovat Kupujícího o této skutečnosti pod sankcí smluvní
pokuty sjednané v čI. VI., odst. 6.4 Smlouvy.

4.3.3 Pokud Kupující jako přijemce zdanitelného plnění zjistí po doručení daňového dokladu (faktury), že
Prodávající je v evidenci plátcú DPH veden jako nespolehlivý plátce DPH ve smyslu odst. 4.3.1 nebo

Sírana 4 (celkem 7) S.



veřejná zakázka malého rozsahu
"Dodávka elektrických spotřeblčů pro ubytovací provozy SKM MU"

bankovní účet, který Prodávající uvede na daňovém dokladu (faktuře), není zveřejněn v registru plátců
DPH, má se za to, že úhrada daňového dokladu (faktury) bez DPH je provedena ve správné výši.

5. Záruka za jakost zboží dodávky

5.1 Záruční lhůta

Prodávající poskytuje záruku za jakost celé dodávky v délce 36 měsíců plynoucích ode dne úspěšného
protokolárního předání a převzetí celé dodávky Kupujícím.

5.2 Reklamace

Kupující je povinen předat Prodávajícímu reklamaci závad, které jsou předmětem záruky, bezodkladně
po jejich zjištění.

Prodávající garantuje vyřídit reklamaci vady zboží po dobu záruční lhůty nejpozději do konce
následujícího pracovního dne po oznámení závady Kupujícím (reklamaci), nebude-Ii ujednána jiná lhůta.

Vyřízením reklamace ve smyslu tohoto ujednání se rozumí uspokojení nároku uplatněného Kupujícím
z titulu vadného plnění.
Reklamace Kupujícího se předává písemně, faxem, e-mailem, popř. telefonicky na servisní středisko na
adrese:

Privest, s.r.O, Na Zlatnici 301/2, Praha 4

Tel: 602283437 .Fax: 241410688 E-mail: kristian@privest.cz .

6. Smluvní pokuty

6.1 Vpřípadě prodlení Prodávajícího v termínech zahájení nebo dokončení celé dodávky sjednaných v čI. 3.
Smlouvy, odst. 3.1, písmo a, b) včetně protokolárního předání celé dodávky Kupujícímu způsobem podle
odst. 3.3.2 hradí Prodávající Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny celé dodávky (bez
DPH) za každý i započatý den prodlení Prodávajícího ve sjednaných termínech zahájení nebo
dokončení celé dodávky včetně protokolárního předání celé dodávky Kupujícímu způsobem podle odst.
3.3.2. V případě prodlení Prodávajícího v dílčím termínu stanoveném v písemné objednávce Kupujícího
podle čI. 3. Smlouvy, odst. 3.1, písmo c) hradí Prodávající Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05%
z kupnl ceny dílčí dodávky (bez DPH) za každý i započatý den prodlení Prodávajícího ve stanoveném
termínu dílčího plnění podle čI. 3. Smlouvy, odst. 3.1, písmoc).

6.2 Vpřípadě prodlení Prodávajícího s vyřízením reklamace zboží v záruční době ve lhůtě sjednané dle
odst. 5.2, čI. 5. Smlouvy Prodávající uhradí Kupujícímu smluvní pokutu ve výši slovy jedentisíc korun
českých (1 000,00 Kč) za každou vadu a za každý i započatý den prodlení s vyřízením reklamace; Pro
případ prodlení Prodávajícího s vyřízením reklamace uplatněné Kupujícím v přejímacím řízení celé
dodávky se sjednává smluvní pokuta ve výši slovy dvatisíce korun českých (2 000,00 Kč) za každou
vadu a za každý i započatý den pro91enís vyřízením reklamace v předávacím řízení.

6.3 Prodávající se zavazuje řádně a včas plnit své povinnosti vztahující se ke správě DPH po dobu trvání
této Smlouvy či trvání některého ze závazků z této Smlouvy pro něj plynoucích, zejména tuto daň řádně
a včas zaplatit. Pokud v důsledku porušení tohoto závazku příslušný Finanční úřad vyzve Kupujícího
k zaplacení DPH z důvodu jeho ručení ve smyslu odstavce 4.3.1, čI. IV. této Smlouvy, Prodávající se
zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši slovy patnácttisíc korun českých (15000,00 Kč) za
každé porušení jeho závazku k řádnému a včasnému zaplacení DPH, s nímž je spojeno ručení
Kupujícího ve smyslu odst. 4.3.1, čI. IV. Smlouvy.

Strana 5 (celkem7)

mailto:kristian@privest.cz


veřejná zakázka malého rozsahu
"Dodávka elektrických spotřebičů pro ubytovací provozy SKM MU"

6.4 Pro případ nepravdivého prohlášení Prodávajícího anebo nesplnění oznamovací povinnosti
Prodávajícího podle odst. 4.3.2, čI. IV. této Smlouvy se sjednává k tíži Prodávajícího ve prospěch
Kupujícího jednorázová smluvní pokuta ve výši slovy deseftisíc korun českých (10000,00 Kč).

6.5 Smluvní pokuty tímto článkem sjednané se platí nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne v těchto
souvislostech Kupujícímu škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

7. Ostatní a závěrečná ustanovení

Prodávající postupuje s odbornou péčí, řídí se právními a ostatními předpisy vztahujícími se k předmětu
smlouvy včetně platných českých a případně vydaných evropských technických norem. Kupující je
oprávněn kontrolovat provádění dodávky ve všech fázích její realizace a za tím účelem ukládá
Prodávajícímu závazné pokyny. Na případnou nevhodnost pokynů Kupujícího nebo podkladů Kupujícím
předaných Prodávajícímu je Prodávající povinen bezodkladně a prokazatelně Kupujícího upozornit, jinak
odpovídá za škodu tímto Kupujícímu způsobenou.

Vlastnické právo k dílčím částem dodávky (dílčím dodávkám) a nebezpečí škody na nich přechází na
Kupujícího dnem jejích úspěšného předání a převzetí Kupujícím.

Kupující si vyhrazuje právo požadovat vůči Prodávajícímu po dobu 12 měsíců ode dne úspěšného
protokolárního převzetí celé dodávky dodání dalšího zboží ve stejné technické specifikaci za stejnou
kupní cenu podle Přílohy této Smlouvy, pokud tímto nebude dotčena zákonem předpokládaná hodnota
veřejné zakázky na dodávku, která je malého rozsahu.

Za podstatné porušení Smlouvy se považuje:

Prodlení Prodávajícího ve sjednaných termínech zahájení nebo řádného dokončení (celé) dodávky
včetně jejího protokolárního předání Kupujícímu sjednaným způsobem; prodlení Prodávajícího v dílčích
termínech plnění stanovených Kupujícím v písemných objednávkách; vadná (celá) dodávka či vadné
části dodávky (vadné dílčí dodávky).

Nepravdivé prohlášení Prodávajícího uvedené při podání nabídky na veřejnou zakázku ve smyslu odst.
2.2, či. 2. Smlouvy, na základě které je uzavřena tato Smlouva, nebo nepravdivé prohlášení
Prodávajícího podle písmo a), písmo b), písmo c) nebo písmo d), odst. 7.5 tohoto článku.
Po uzavření Smlouvy je Prodávající v likvidaci, úpadku nebo v evidenci nespolehlivých plátců DPH;

Právní účinky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem doručení jeho písemného vyhotovení
Prodávajícímu. Doručuje-Ii se písemnost prostřednictvím provozovatele poštovní licence, odstoupení se
považuje za doručené třetím kalendářním dnem ode dne jeho uložení u provozovatele poštovní licence
bez ohledu na to, zda o uložení písemnosti se její adresát dozvěděl.

7.5 Prodávající prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že ke dni uzavření této Smlouvy:

7.1

7.2

7.3

7.4

•

•

•

a) Je účasten pojištění z odpovědnosti za škodu způsobenou při realizaci předmětu Smlouvy a zavazuje
se být takto pojištěn po dobu trvání této Smlouvy či trvání některého ze závazků z této Smlouvy pro něj
vyplývajících; kopii pojistné smlouvy bezodkladně poskytne Kupujícímu na jeho vyžádání;

b) Není v likvidaci;

c) Není vůči němu vedeno insolvenční řízení, anebo mu není známo, že by měla taková skutečnost
nastat;

d) Není veden v rejstříku nespolehlivých plátců DPH;

7.6 Smluvní strany jsou povinny se vzájemně a bezodkladně informqvat o změně údajů týkajících se jejich
identifikace, jakož i o změně ostatních údajů rozhodných pro řádné plnění této Smlouvy.

Strana 6 (celkem7)
~.



(,

veřejná zakázka malého rozsahu
"Dodávka elektrických spotřebičů pro ubytovací provozy SKM MU"

7,7 Práva a povinnosti touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními zákona Č, 513/1991 Sb" obchodní
zákoník, v platném znění, neboť na podřízenosti této Smlouvy obchodněprávní úpravě se smluvní strany
dohodly dle § 262 obchodního zákoníku,

7,8 Jakékoliv změny a doplňky této Smlouvy je možné provádět dle dohody smluvních stran pouze písemně
formou dodatků, pořadově očíslovaných a potvrzených oprávněnými zástupci obou smluvních stran,

7,9 Smluvní strany řeší spory z této Smlouvy vyplývající především vzájemnou dohodou, Nedojde-Ii
k dohodě, rozhoduje spor věcně příslušný soud, místní příslušnost soudu se řídí sídlem Kupujícího,

7,10 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.

7,11 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.

Nedílnou součástí této Smlouvy je oboustranně oparafovaná Příloha - Cenová kalkulace Prodávajícího
(Položkový rozpočet),

VBmédneti v,praze'dne.24620(ťJ

za Kupujícího ~

Privest, s.r.o

Ing. Jan Šimek

Jednatel
řr",vc~~,

Hlavní ž

250 70 Panenské Břežany
DIČ: CZ27161285

Masarykova univerzita

Správa kolejí a menz

Ing. Zdeněk Čížek

ředitel

MASARYKOVA UNIVERZITA
sPRÁVA KOLEJí A MENZ

Vinafská 5
60300 BRNO

Strana 7 (celkem 7)



Privest, s.r.o

Cenová kalkulace - položkový rozpočet podle ubytovacích provozů
------

Název elektrospotřebiče iednotková cena ks Kounicova 50 Vinařská 5 nám. Míru 4 Klácelova 2 Mánesova 12a Sladkého 13 Lomená 48 bří Žůrků 5
parametry bez DPH (vč.PHEj
Chladnička jednodvéřová Guzzanti GZ 06 2.090,- 30 62.700 -
Chladnička jednodvéřová Guzzantí GZ 14A+ 3.170,- 20 6.340 - 9.510 - 47.550 -
Chladnička kombinovaná 2-<1véřováCrown GN230A+ 4.450,- 10 8.900,- 13.350 - 22.250 -
Vařič elektrický dvouplotýnkový Tesla EPV-322 495,- 60 14.850 - 4.950,- 9.900 -
Mikrovlnná trouba Professor MT-170 950,- 30 4.750 - 9.500 - 1.900 - 2.850 - 9.500 -
Minitrouba elektrická LX 3520X 1.140,- 3 2.280 - 1.140,-
Rychlovamá konvice CZ 122 246 65 3.690,- 12.300,-
Sporák elektrický Crown 5400 3.851,- 3 7.702,- 3.851,-
Celkem bez DPH (vč.PHE) 14.780 - 99.350 - 10.800 - 16.200 - 9.510 - 62.482,- 11.040· 35.601 -

Celkem všechny ubytovací provozy bez DPH (vč.PHE) 259.763,-

V'Brně dne Zf/;f1
Za kupujícího ~7~(P/

ln.g. Zdeněk Čížek ~ /
Reditel SKM V

V Praze dne 24.6.2013
Za prodávaj ícího
Ing. Jan Šimek
Jednatel Privest, s.r.o. h~

r",vc~~,
Hlavnf2

.50 70 Panenské Břežany
DIČ: CZ27161285MASARYKOV~.UNl'/;:RZ:

SPRÁVA KOLE.ií A MEf~4.
Vinařská 5

60300 BRNO



Privest, s.r,o

Cenová kalkulace - položkový rozpočet

Názeve/eldrosJJotfeblče ~ednotková cena ks celková cena DPH celkem konečná celková cena
IJJsrsmetrv bez DPHJyč.PHEj bez OPH vč.OPH
Chladnlčkalednodvéřová Guzzantl GZ 06 2.090 - 3062.700 - 13.167- 75.867 -
energelická třída A

s výparnlkem

objem nelto 461

prostor pro 2L PET lahve

spotřeba max.o.ss kWh/24h

(v x Š x h) 51 x44x 47 cm
Chladnička Jednodvéfová Guzzantl GZ 14 A+ 3.170 - 2063.400 - 13.314 - 76.714 -
enerqetická třlda A+
sllotřeba O 41 kWh/24h
celkový oblsm brutto 109 I
obiem netto mrazničky 14 I
mraznička do -24C
automatické odmrazovánl

Iprostor pro 21PET lahve
vxšxh 84.2x49x545cm
Chladnička kombinovaná 2-dvélová Crown GN230A+ 4.450· 1044.500 - 9.345· 53.845 -
energetická třída A+

spotřeba msx.o.ss kWh/24h
objem chladničky nelto 132 I
objem nelto mrazničky 48 I
drátěné poličky' .
automatické octmrazování
prostor pro 21PET lahve
vxšxh 111.7x54x60cm
Vaříč elektrický dvouplotvnkcvv Tesla EPV-322 495,· 6029.700 - 6.237 - 35.937 -
Bílý smalt
Plynulá regulace teploty-thermostat
Max. příkon 2500W
ovládáni z čelnf strany
signalizačnl kontrolky
litinové plotny 18.7 cm a 15.4cm
Mlkrovlnná trouba Professor MT·170 950· 3028.500· 5.985· 34.485,-
výkon 700W
objem 171
časovač
otočný tallř
Minítrouba elektrická LX 3520X 1.140 • 3 3.420- 718 - 4.138 -
časovač - automatické vypnutf

I plvnulé nastavení teploty pečeni
časovač se zvonkem.automatické vypnuti
rozměr 640x415x381
obiem 391
oříkon 2450 W
Rvchlovarná konvice CZ 122 246 65 15.990 - 3.358 - 19.348 -
otočná o 380 st.
ochrana proti přehřáti
ukazatel stavu vody
skryté topné těleso z nerez oceli
automatické vypnutí
kontrolka provozu

Ipříkon 1000W
objem 1 21
Sporák elektrický Crown 5400 3.851 - 3 11.553 - 2.426· 13.979 •
4 litinové plotnv. z toho 1 rvchlovarná
energetická třída A
smaltovaný povrch
objem trouby 56 L
dvojité bezpečnostn I sklo
rozměry (v x š x h) 85 x 50 x 60 cm

ICelkem 259.763 - 54.550 - 314.313 -

v,m.~,?fi~1]
Za kupujícího 7r, V

In.g. Zdeněk Čfžek
Reditel SKM

V Praze dne ... 24.6.2013............ . ~~.
Za prodávajícího AA. ~~
~:~~: Šimek r ~ V c: C

s. r. o.
Hlavní 2

250 70 Panenské 8řežany
DIČ: CZ27161285MASARYKOVA UNIVERZIT!"

CDQÁVA KOLEJi A MENZ
Vinafská 5
)300 BRNO


